
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 221/2025 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 8 października 2025 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 120/2025 Rektora Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad 

planowania obsady kadrowej oraz ustalenia minimalnej liczebności grup 

studenckich dla form zajęć dydaktycznych prowadzonych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 4 pkt a i b Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 120/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej oraz ustalenia minimalnej 

liczebności grup studenckich dla form zajęć dydaktycznych prowadzonych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„ 13. Do ustalenia minimalnej liczebności grup studenckich dla form zajęć 

dydaktycznych: ćwiczenia audytoryjne, ćwiczenia konwersatoryjne, zajęcia 

laboratoryjne, seminaria uwzględnionych w harmonogramach studiów 

obowiązujących dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 

2022/2023 i w latach wcześniejszych należy odpowiednio zastosować liczebność grup 

dla ćwiczeń, konwersatoriów i laboratoriów, seminariów dyplomowych o których 

mowa w niniejszym zarządzeniu”. 

2. W § 5, po ust. 6 dodaje się ust. 6a w następującym brzmieniu: 

„ 6a. Do ustalenia minimalnej liczebności grup studenckich, na kierunkach, dla których 

program określa standard kształcenia, stosuje się przepisy zawarte w tych 

standardach.” 

3. Zmienia się brzmienie załącznika nr 6 - wzór umowy zlecenia. 

4. Zmienia się brzmienie załącznika nr 6a - wzór umowy zlecenia w formie elektronicznej 

(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 

5. Zmienia się brzmienie załącznika nr 7 - wzór umowy o świadczenie usług. 

6. Zmienia się brzmienie załącznika nr 7a - wzór umowy o świadczenie usług w formie 

elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 

7. Zmienia się brzmienie załącznika nr 8 – zasady obiegu dokumentów w zakresie umów 

cywilnoprawnych na prowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach I stopnia,  

II stopnia, studiach jednolitych magisterskich oraz Szkole Doktorskiej. 

 



 

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 120/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej oraz 

ustalenia minimalnej liczebności grup studenckich dla form zajęć dydaktycznych 

prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                               REKTOR 

                                                                                                   UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

                                                                                                             prof. dr hab. Adam Reich 


